
天弘基金管理有限公司
关于调整旗下部分基金在基金销售机
构及直销机构的单笔最低申购金额、
单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回

份额及最低持有份额的公告
为更好的满足投资者的理财需求，天弘基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自2022年 12月12日起，调整本公司旗下部分基金在基金销售机构及直销机构（含直销中心与

网上直销系统，下同）的单笔最低申购金额、单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额及最
低持有份额。详情如下：

一、适用基金
序号
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4

5

6

7

8
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基金全称

天弘优利短债债券型发起式证券投资基金A类基金份额

天弘优利短债债券型发起式证券投资基金C类基金份额

天弘中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类基金份额

天弘中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类基金份额

天弘中证科技100指数增强型发起式证券投资基金A类基金份额

天弘中证科技100指数增强型发起式证券投资基金C类基金份额

天弘中证银行交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类基金份额

天弘中证银行交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类基金份额

天弘中证医药100指数型发起式证券投资基金A类基金份额

天弘中证医药100指数型发起式证券投资基金C类基金份额

基金代码

014924

014925

001629

001630

010202

010203

001594

001595

001550

001551

二、调整方案
自2022年12月12日起，通过本公司直销机构及其他销售机构的首次申购单笔最低金额

为人民币0.01元（含申购费，下同），追加申购单笔最低金额人民币0.01元。收益分配转份额
时，不受最低申购金额的限制。各销售机构对本基金最低申购金额及交易级差有规定的，以
各销售机构的业务规定为准，但仍不得低于上述基金法律文件中规定的最低申购金额。

基金份额持有人可以将其全部或部分基金份额赎回，单笔赎回份额不得少于0.01份，某
笔赎回导致基金份额持有人在某一销售机构全部交易账户的份额余额少于0.01份的，基金管
理人有权强制该基金份额持有人全部赎回其在该销售机构全部交易账户持有的基金份额。
如因红利再投资、非交易过户、转托管、巨额赎回、基金转换等原因导致的账户余额少于0.01
份之情况，不受此限，但再次赎回时必须一次性全部赎回。各销售机构有不同规定的，投资者
在该销售机构办理赎回业务时，需同时遵循销售机构的相关业务规定。

三、重要提示1、上述申购业务包括普通申购业务及定期定额投资申购业务，赎回业务包括转换转出业
务，但尚未开通或暂停上述业务的情形除外。2、本公告仅对调整上述基金在基金销售机构及公司直销机构的单笔最低申购金额、单笔
最低追加申购金额、单笔最低赎回份额以及最低持有份额有关事项予以说明，投资者欲了解
基金产品的详细情况，请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要等法律文
件。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：
天弘基金管理有限公司
客服热线：95046
网站：www.thfund.com.cn



风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金
一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时，应认真阅读基金合同、招募
说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。
天弘基金管理有限公司
二〇二二年十二月九日


