## 天弘基金管理有限公司 关于调整旗下部分基金在基金销售机 构及直销机构的单笔最低申购金额、 单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回

份额及最低持有份额的公告 为更好的满足投资者的理财需求、云基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自2022年12月12日起、调整本举一到下部分基金在基金销售机构及直销机构(含直销中心与网上直销系统、下同的单笔最低申购金额、单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额及最低持有份额。详情如下:
——适用基金

序号	基金全称	基金代码
1	天弘优利短债债券型发起式证券投资基金A类基金份额	014924
2	天弘优利短债债券型发起式证券投资基金C类基金份额	014925
3	天弘中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类基金份额	001629
4	天弘中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类基金份额	001630
5	天弘中证科技100指数增强型发起式证券投资基金A类基金份额	010202
6	天弘中证科技100指数增强型发起式证券投资基金C类基金份额	010203
7	天弘中证银行交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类基金份额	001594
8	天弘中证银行交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类基金份额	001595
9	天弘中证医药100指数型发起式证券投资基金A类基金份额	001550
10	天弘中证医药100指数型发起式证券投资基金C类基金份额	001551

二、调整方案自2022年12月12日起,通过本公司直销机构及其他销售机构的首次申购单笔最低金额为人民币0.01元(含申购费、下同),追加申购单笔最低金额人民币0.01元。收益分配转份额时,不受最低申购金额的限制。各销售机构对本基金最低申购金额及交易级差有规定的,以各销售机构的业务规定为准,但仍不得低于上述基金法律文件中规定的最低申购金额。基金份额持有人可以将其全部或部分基金份额赎回,增坚赎回份额不得少于0.01份,某笔赎回导致基金份额持有人在某一销售机构全部交易账户的份额余额少于0.01份的,基金管理人有权强制该基金份额持有人全部或由其在该销售机构全部交易账户持有的基金份额。如因红利再投资、非交易过户、转托管、巨额赎回,基金转被等原因导致的账户余额少于0.01份之情况,不受此限,但再次赎回时必须一次性全部赎回。各销售机构有不同规定的,投资者在该销售机构办开理赎回业务时,需同时遂循销售机构的相关业务规定。

在该销售机构办理赎回业务时,需同时遵循销售机构的相关业务规定。 三、重要提示 1、上述申购业务包括普通申购业务及定期定额投资申购业务,赎回业务包括转换转出业 务,但尚未开通或暂停上述业务的情形除外。 2、本公告仅对调整上述基金在基金销售机构及公司直销机构的单笔最低申购金额、单笔 最低追加申购金额、单笔最快回份额以及最低持有份额有关事项予以说明,投资者欲了解 基金产品的详细情况,请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要等法律文 件。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况: 天弘基金管理有限公司 客服热线:95046 网站:www.thfund.com.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时,应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,并注意投资风险。特此公告。

天弘基金管理有限公司 二〇二二年十二月九日